Ofício nº 313/2023 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 20 de junho de 2023.

A Senhora
LÚCIA KORBES DRECHSLER

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Nesta.

Assunto: Convoca para prestar esclarecimentos em Tribuna.

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-la cordialmente, convocamos Vossa Senhoria para comparecer em Tribuna, no dia 26 de junho de 2023, às 08h00min, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.

A referida convocação tem por finalidade prestar esclarecimentos mencionados no Requerimento nº 190/2023 anexo, que foi aprovado na 20ª Sessão Ordinária de 2023.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente